



Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki, dn. 20.04.2016

SPSSZ – V / 85 / 2016

Wg rozdzielnika

***Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów ortopedycznych.
(Nr sprawy SPSSZ/17/D/16)***

1. Czy zamawiający dopuszcza :

Trzpień modułowy ze stopu tytanowego, prosty, zwężający się dystalnie, prostokątny w przekroju na całej długości, uniwersalny dla biodra prawego i lewego, na całej długości pokryty hydroksyapatytem ,w opcji kołnierzowy i bezkołnierzowy oraz w opcji standard, coxavara i high offset?

Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

Pakiet nr IV

1. **dot. poz. 2A,3A** - Czy w odniesieniu do płyt rekonstrukcyjnych prostych pod śruby 3,5mm (kompresyjnych i blokowanych) Zamawiający dopuści oferowanie płytek o liczbie otworów od 5 do 10 zamiast od 4 do 10?

Odpowiedź : TAK.

2. **dot. poz. 3B-** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie wkrętów blokowanych w zakresie długości 12-40mm zamiast 10-40mm?

Odpowiedź : TAK.

3. **dot. poz. 1C, 2C, 3C** – Czy w zakresie zespołów do miednicy Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia na czas trwania umowy instrumentarium, stojaków do składowania i sterylizacji śrub i złożenia depozytu implantów na rzecz każdorazowego dostarczania powyższych na zabieg na podstawie zamówienia? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany w zakresie powyższego pakietu w umowie.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis pod warunkiem dostarczenia instrumentarium w czasie 48 godzin od zgłoszenia.

Zapytania do w/w postępowania dotyczące: Ogólnych i szczegółowych warunków umowy- rozdział III SIWZ:

1. **Czy Zamawiający zmieni termin określony w:**
 - a. §1 ust. 3 z „48 godzin” na „5 dni roboczych”,
 - b. §3 ust. 1 (oraz w odniesieniu do SIWZ pkt. 6.b w przypadku oferowania terminów od 24 godzin wzwyż) z „... godzin” na „... dni robocze”?

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź : : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

2. **Czy Zamawiający zmieni w §1 ust. 3 wielkość depozytu na rozmiary najczęściej stosowane?**

Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów jest bezpodstawny gdyż idea tworzenia depozytu jest możliwość bezpiecznego przeprowadzanie zabiegów a określony termin uzupełnienia banku w zupełności zapewnia Zamawiającemu ciągłość przeprowadzania zabiegów operacyjnych.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zapis : zmniejszenie ilości elementów depozytu w rozmiarach rzadziej stosowanych.

3. **Czy Zamawiający odstąpi w §8 ust. 2 od daty na opakowaniu w przypadku wyrobów niesterylnych.** Wyroby niesterylne nie są znakowane datami ważności czy gwarancji.

Odpowiedź : Zamawiający zmienia zapis, który będzie brzmiał : Wykonawca gwarantuje iż data umieszczona na opakowaniu dotycząca implantów sterylnych fabrycznie wskazuje na ich trwałość.

4. **Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?**

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź : Zamawiający w §8 wprowadza dodatkowy zapis „Po dokonaniu wymiany na pełnowartościowy towar, Zamawiający dokona zwrotu wadliwego asortymentu do Wykonawcy na jego koszt.”

.....
podpis